
název pozice: Food Safety Specialist

lokalita: Mělník
 

o pozici: • Jsi (nejen) absolvent a máš alespoň středoškolské vzdělání v chemickém
nebo potravinářském oboru?
• Jsi týmový hráč, který se rád pohybuje mezi lidmi a dokáže s nimi
komunikovat?
• Umíš se proaktivně chopit úkolu a samostatně jej splnit?
• Nebojíš se mluvit anglicky a poradíš si s PC na uživatelské úrovni?
• Jsou ti blízké pojmy "pečlivost" a "smysl pro organizaci a pořádek"?
• Máš motivaci převzít zodpovědnost a navrhovat případná zlepšení?

Pokud zní u všech 6 otázek tvá odpověď "ANO", pak máš velký
předpoklad stát se Food Safety Specialistou/kou v týmu kvality,
kde tě tví noví a přátelští kolegové vše naučí a podpoří tvůj
kariérní rozvoj.

A o co se budeš starat?

• o implementaci systému HACCP ve výrobním závodě včetně jeho
aktualizace
• o dodržování zásad kvality a bezpečnosti potravin
• o vedení dokumentace v oblasti bezpečnosti potravin a její přípravy pro
hladký průběh interních i externích auditů

Kromě zajímavého mzdového ohodnocení ti nabídneme i další
benefity jako třeba:
• 7,5hod pracovní doby denně místo standardních 8 hod
• 1 týden dovolené navíc, tedy 25 dnů volna ročně
• výhodnější ceny pohonných hmot 
• dotované stravování v závodní jídelně
• kafeterii, ve které sbíráš body a čerpáš si je na sport nebo kulturu
• roční odměny
• jazykové kurzy AJ

 
mzda: 40.000 - 45.000

 
požadované

vzdělání: Středoškolské s maturitou

 
 
 
 Kontakt na konzultanta:
 Monika Kučerová
 kucerova@hrdirect.cz
 773736361
 


